
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
REBALANS II. PRORAČUNA  

OBČINE RADENCI ZA LETO 2014 
 
 
 

 -  PREDLOG - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pojasnilo: 
 
Spremembe proračuna na odhodkovni strani glejte v posebnem delu 
proračuna, kjer so odhodki prikazani po posameznih proračunskih 
postavkah.  
  



Rebalans II. proračuna Občine Radenci za leto 2014  

 
 

KAZALO: 
 
ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE RADENCI ZA LETO 2014; 
 

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 
A. SKUPNA BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV: 

• I.   Prihodki 
• II.  Odhodki 
• III. Proračunski presežek (proračunski primanjkljaj) 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

II. POSEBNI DEL PRORAČUNA  
• FINANČNI NAČRTI NEPOSREDNIH UPORABNIKOV PRORAČUNA: 

a. 100 OBČINSKI SVET; 
b. 200 NADZORNI ODBOR; 
c. 300 ŽUPAN; 
d. 400 OBČINSKA UPRAVA; 
e. 500 KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI 
f. 600 KRAJEVNA SKUPNOST KAPELA 
 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2014-2017 
 

IV. OBRAZLOŽITVE  REBALANSA  PRORAČUNA  
- IV/1. Obrazložitev sprememb odloka o proračunu občine Radenci za leto 2014 
- IV/2. Obrazložitev sprememb splošnega dela proračuna občine Radenci za leto 2014, 
- IV/3. Obrazložitev sprememb posebnega dela proračuna občine Radenci za leto 2014 

(finančnih načrtov neposrednih uporabnikov proračuna); 
  



Rebalans II. proračuna Občine Radenci za leto 2014  

 
 

OBČINA RADENCI                                                                                           PREDLOG                           
OBČINSKI SVET                                                                            
 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS št. 94/2007, ZSL-UPB 2, 

27/2008 - Odl. US, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 84/2010 - Odl. US, 40/2014 - ZUJF),  29. 
člena Zakona o javnih financah (Ur.l.RS. štev. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 
110/02-ZDT-B, 127/2006-ZJZP in 14/2007-ZSPDPO, 109/2008, 49/2009, 38/2010-ZUKN, 
107/2010, 110/2011-ZDIU12) in 16. člena Statuta Občine Radenci (UGSO št. 2/2011) je 
Občinski svet Občine Radenci na svoji _____ . redni seji dne _____________ sprejel 
 

O D L O K 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE RADENCI ZA LETO 2014 

 
 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Radenci za leto 2014 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
37/2012 in 7/2014) se 2. člen spremeni tako da se glasi: 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                                                                                      

 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 

 

11.038.156 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.816.468 

70 DAVČNI PRIHODKI 
700 

3.328.816 
Davek na dohodek in dobiček 2.800.875 

703 Davki na premoženje 338.041 
704 Domači davki na blago in storitve 189.900 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 

710 
487.652 

Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 326.465 
711 Takse in pristojbine 1.500 
712 Globe in druge denarne kazni 6.500 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 29.400 
714 Drugi nedavčni prihodki 123.787 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 

722 
15.000 

Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 15.000 
73 PREJETE DONACIJE 

730 
4.251 

Prejete donacije iz domačih virov 4.251 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 

740 
7.202.437 

Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 7.202.437 

 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 11.613.649 

40 TEKOČI ODHODKI  
400 

1.628.867 
Plače in drugi izdatki zaposlenim 245.484 

401 Prispevki delodajalca za socialno varnost  38.599 
402 Izdatki za blago in storitve 1.193.784 
403 Plačilo domačih obresti 45.000 
409 Rezerve 106.000 
41 TEKOČI TRANSFERI 

410 
1.805.369 

Subvencije 18.000 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 870.877 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 171.615 
413 Drugi tekoči domači transferi 744.878 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 8.100.290 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008031800|RS-27|2557|997|O|�
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008072500|RS-76|10870|3347|O|�
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009100900|RS-79|10621|3437|O|�
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010062800|RS-51|7559|2763|O|�
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010102700|RS-84|12697|4523|O|�
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202012053000|RS-40|4227|1700|O|�
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008111900|RS-109|14353|4692|O|�
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009062900|RS-49|6722|2428|O|�
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010051400|RS-38|5251|1847|O|�
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010122900|RS-107|16552|5582|O|�
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202011123100|RS-110|14999|4999|O|�


Rebalans II. proračuna Občine Radenci za leto 2014  

 
 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.100.290 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

431 
79.121 

Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 9.050 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 70.071 

 
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (PRORAČUNSKI PRESEŽEK) (I.-II.) 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB                                                                       
-575.492 

 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0 

75 0 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
750 Prejeta vračila danih posojil 0 

 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 0 

C. RAČUN FINANCIRANJA                                                

 
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 1.600.000 

50 ZADOLŽEVANJE 
500 

1.600.000 
Domače zadolževanje 1.600.000 

 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 900.000 

55 ODPLAČILA  DOLGA 
550 

900.000 
Odplačila domačega dolga 900.000 

 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

 

124.508 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 

 

700.000 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 

 

575.492 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 

 
93.447 

 
2. člen 

(uveljavitev odloka) 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
 
Št. 4100-0002/2014 
Radenci, ______________ 
 
                                                                                                       JANEZ RIHTARIČ                                               
                                                                                                ŽUPAN OBČINE RADENCI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rebalans II. proračuna Občine Radenci za leto 2014  

 
 

IV. OBRAZLOŽITVE REBALANSA PRORAČUNA  
- IV/1. Obrazložitev sprememb odloka o proračunu občine Radenci za leto 2014 
- IV/2. Obrazložitev sprememb splošnega dela proračuna občine Radenci za leto 2014, 
- IV/3. Obrazložitev sprememb posebnega dela proračuna občine Radenci za leto 2014 

(finančnih načrtov neposrednih uporabnikov proračuna); 
 
 
IV/1. OBRAZLOŽITEV SPREMEMB ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE RADENCI ZA 
LETO 2014 
 
UVOD 
Proračun Občine Radenci za leto 2014 je bil sprejet na 17. redni seji dne 4. decembra 2012 
in objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin št. 37/2012. Na 22. redni seji dne 6. 
februarja 2014 je bil sprejet rebalans proračuna za leto 2014, ki je bil objavljen v UGSO 
št.7/2014. Proračun in rebalans sta bila pripravljena v skladu z makroekonomskimi kazalci 
države, na podlagi že sklenjenih pogodb o sofinanciranju projektov in na podlagi pričakovanj 
in ocen o realizaciji na lokalni ravni.  
 
Po ustaljenem prikazu vam v Odloku o spremembi odloka o proračunu Občine Radenci za 
leto 2014 dajemo na ravni trimestnih kontov prikaz spremenjene bilance prihodkov in 
odhodkov, spremenjenega računa finančnih terjatev in naložb in spremenjenega računa 
financiranja (številčnega dela proračuna). Prikažemo tudi predviden ostanek sredstev na 
računih ob koncu leta, spremembe neto zadolževanja in neto financiranja in stanje sredstev 
ob koncu preteklega leta. V drugih členih se Odlok o proračunu Občine Radenci za leto 2014 
ne spreminja.  
 
SPREMEMBE BILANCE PRIHODKOV IN ODHODKOV  

• Do konca proračunskega leta so skupni prihodki proračuna ocenjeni na 
11.038.156,34 EUR, kar predstavlja zmanjšanje 0,2%. 

• V navedeni bilanci načrtujemo 11.613.648,56 EUR odhodkov, kar skupno 
prestavlja zmanjšanje 1,7%. Tudi te spremembe so podrobno opisane v 
nadaljevanju v obrazložitvi posebnega dela proračuna. 

• Po bilanci prihodkov in odhodkov je proračunski primanjkljaj 575.492,22 EUR.  
 
SPREMEMBE RAČUNA FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
Račun finančnih terjatev in naložb se glede na veljavni proračun za leto 2014 ne spreminja. 
 
SPREMEMBE RAČUNA FINANCIRANJA 
Pod točko VII. – domače zadolževanje smo predvideli najem kredita v višini 1.600.000 EUR. 
Od tega je predvidenih 1.100.000,00 EUR dolgoročnega kredita (izgradnja vrtca), 
500.000,00 EUR pa kratkoročnega (premostitvenega) kredita v kolikor bi prihodki iz 
proračuna RS pritekali z zamudo. To se je tudi zgodilo (ni proračunskih sredstev za 
izgradnjo vodovodnega sistema C) in zato smo se konec meseca junija 2014 morali zadolžiti 
za 500.000,00 EUR za obdobje do 31.12.2014.  
Posledično se spreminja tudi račun financiranja v točki VIII., kjer je prikazano predvideno 
odplačilo kratkoročnega kredita in odplačila glavnic dolgoročnih kreditov. 
Račun se spreminja tudi v točki IX. Sprememba stanja sredstev na računu, ki bo pozitivno, 
v višini 124.507,78 EUR. Stanje sredstev na računih na dan 31.12. preteklega leta je v 
višini 93.447,36 EUR. Tako naj bi bilo stanje sredstev ob koncu leta 2014 217.955,14 EUR. 
 
 
Občinskemu svetu, ki sprejema Odlok o spremembah odloka o proračunu občine Radenci za 
leto 2014 predlagamo, da opravi sprejem po določbah poslovnika (UGSO št. 8/2007), ki 
urejajo obravnavo in sprejem dopolnjenega predloga proračuna.  
 
 
 
 
 
 



Rebalans II. proračuna Občine Radenci za leto 2014  

 
 

IV/2. OBRAZLOŽITEV SPLOŠNEGA DELA REBALANSA PRORAČUNA OBČINE 
RADENCI ZA LETO 2014  
 

V predlogu rebalansa proračuna Občine Radenci za leto 2014 ocenjujemo, da bomo 
prihodke realizirali v višini 11.038.156,34 oz. 0,2% manj več od načrtovanih. 

PRIHODKI 

 
DAVČNI PRIHODKI: ni bistvenih sprememb, povečujejo se davek na promet nepremičnin 
od fizičnih oseb, okoljska dajatev, zmanjšuje pa davek na dediščine in darila. 
NEDAVČNI PRIHODKI: se kumulativno glede na ocene zvišujejo za 9% oz. za  cca. 
40.000,00 EUR in sicer na naslednjih kontih: 
710303 – Prihodki od najemnin: najemnine - omrežnina (vodovodni sistem – 60.000,00 
EUR), zmanjšujejo pa prihodki iz naslova koncesijskih dajatev od iger na srečo in sicer za 
5.000 EUR, prihodki od obresti na vezane depozite (500 eur), prihodki od najemnin za 
stanovanje (1.000 eur). 
7141001 – prihodki iz naslova pobiranja smeti (Saubermacher) bodo realizirani v višini 
4.323,61, nato se ukinjajo zaradi uvedbe novih cen 
7141008 – priključnina na optično omrežje  - bele in sive lise – se zvišuje na 22.686 EUR 
7141009 – drugi prihodki se znižujejo za 7.000 EUR 
71410500 – prihodki od komunalnih prispevkov se zmanjšujejo za 10.000 eur (ni novih 
interesentov za priklop na kanalizacijsko omrežje) 
KAPITALSKI PRIHODKI: se znižujejo za 50,0% oz. za 15.000,00 EUR. Glede na situacijo 
na trgu nepremičnin ne računamo na prodajo večih stavbnih zemljišč, ki so v lasti občine. 
Prodali smo gozd, ki smo ga dobili iz zapuščine in predvidevamo še prodajo kmetijskih 
zemljišč, ki smo jih prav tako pridobili iz zapuščine. 
PREJETE DONACIJE: prejeta donacija za izgradnjo dvigala v OŠ Radenci – zbrana sredstva 
s pomočjo humanitarnega koncerta in humanitarnega teka, donacija je realizirana v višini 
4.251,03 EUR 
TRANSFERNI PRIHODKI: se znižujejo za 0,9% ali v skupni višini 68.567,86 in sicer: 

• sredstva iz Ukrepa 322 so bila planirana v višini 247.321,05 EUR, realizirana so v 
višini 190.043,19 EUR 

• sredstva za povračilo stroškov delovanja skupnega medobčinskega inšpektorata 
bodo realizirana v višini 8.060 EUR, ostalo bomo prejeli v januarju 2015 (odločba) 

• sredstva za povračilo stroškov javnih del v višini 36.000,00 EUR so razdeljena na 
povračilo stroškov za plače in za povračilo materialnih stroškov (zdravniški pregledi, 
regres za prehrano, stroški prevoza na delo). 
 

 
IV/3. OBRAZLOŽITEV POSEBNEGA DELA REBALANSA PRORAČUNA ZA LETO 2014 
PO PRORAČUNSKIH UPORABNIKIH IN PO POSTAVKAH 
 

 
ODHODKI 

Odhodke pojasnjujemo na ravni proračunskega uporabnika za klasifikacijske številke 100, 
200, 300, 500 in 600. Za proračunskega uporabnika OBČINSKA UPRAVA pa pojasnjujemo 
odhodke na ravni področja proračunske porabe (PPP) saj so pod navedenim proračunskim 
uporabnikom knjiženi stroški celotnega poslovanja občine, ki jih ne moremo porazdeliti 
direktno na proračunske uporabnike Občinski svet, Nadzorni odbor, Župan, KS Radenci in 
KS Kapela. 
 
100 OBČINSKI SVET 
Planirani odhodki se zvišujejo za 5,6 % (stroški za izvedbo občinskih volitev: postavitev 
panojev, povračilo stroškov volilne kampanje). 
200 NADZORNI ODBOR 
Planirani odhodki se znižujejo na 2.000,00 EUR, ker do konca meseca junija ni bilo sklicane 
več nobene seje. 
300 ŽUPAN 
Planirani odhodki se zvišujejo za 3,6% in sicer na postavki 03005 – reprezentanca – zaradi 
izvedbe novoletnega sprejema) za 2.000 EUR. 
 



Rebalans II. proračuna Občine Radenci za leto 2014  

 
 

400 OBČINSKA UPRAVA 
 
Pojasnili bomo spremembe, ki odstopajo za več kot 5% oz. nominalno vsaj za več 
kot 1.000 EUR na ravni proračunske postavke. 
 
PP 04004 – Davek na nepremičnine: planirali smo plačilo davka v višini 50.000 EUR. Ker 
davka na nepremičnine za letošnje leto ne bo, proračunsko postavko znižujemo na 0 EUR. 
PP 04006 – Stroški notarjev, odvetnikov, sodni stroški: te stroške znižujemo na 6.000 
EUR, ker trenutno ne potekajo nobene tožbe za katere bi občina morala plačevati 
odvetniške storitve in sodne takse. 
PP 04010  in 04011 – Plače in prispevki: predvideva se nova zaposlitev kar je razvidno iz 
kadrovskega načrta. 
PP 04242 –javna dela - občina: predvideva se zaposlitev 5 javnih delavcev, 75% 
sofinancira proračun RS.  
PP 04057 – zimska služba: zvišujemo za 37.457,14 EUR. Nastali so dosti višji stroški od 
planiranih (poledica, sneg, čiščenje). 
PP 04247- vzdrževanje cest v občini zahteva znatna vlaganja, nujno potrebna je sanacija 
mrežastih razpok na cestiščih ter izgradnja bankin  zato se sredstva na proračunski postavki 
zvišujejo za 60.000 EUR ali 70,6% (sredstva so prenesena iz PP 04308 – Cesta JP 
Boračeva – Ptujska cesta). Omenjena cesta se bo sanirala v sklopu rednega vzdrževanj 
aobčinskih cest.  
PP 04296 – Komunalno opremljanje parcel za GD Radenci – Boračeva, sredstva smo 
namenili v skladu s predhodnimi sklepi občinskega sveta v rezerve za sanacijo plazu v 
Radenskem Vrhu. 
PP 04302 –Cesta Okoslavci-Graba: ocenjena vrednost investicije je bila 45.000 EUR. Svet 
KS Kapela je v dogovoru s krajani vasi Okoslavci, sprejel sklep, da se ta sredstva začasno 
namenijo za razširitev širokopasovnega omrežja v vasi Okoslavci. Ko bo zbranih dovolj 
sredstev iz naslova priključni ne in omrežnine, se bo sanirala tudi predmetna cesta.  
Sredstva so prenesenso na PP 04307 – OŠO – sive  lise. 
PP 04306 – modernizacije ceste LC 344011, H. Mota - Turjanski Vrh: ocenjena vrednost 
investicije je 133.500 EUR (od tega 103.852 sredstva po 21. členu ZFO-1). Država do danes 
(30.06.2014) še ni sprejela sklepa o dodelitvi sredstev 21. člena ZFO-1 občinam, smo 
morali cesto izvzeti iz proračuna. Prišlo je tudi obvestilo, da bodo, če bodo iz 21. člena 
podprte investicije v projekte, ki so že v izvajanju, zato bomo, če bo razpis objavljen, 
prijavili investicijo vrtca.  
PP 04071 – vzdrževanje JR: na to PP so prenesena sredstva iz PP  04111 - Novoletna 
razsvetljava. Z izvajalcem vzdrževanja JR imamo pogodbo, ki zajema tudi stroške 
namestitve in odstranitve novoletne razsvetljave.  
PP 04307- OŠO – sive lise: predvidena je izgradnja omrežja za potrebe t.i. sivih lis. 
Predvideni stroški v višini 42.864 EUR so planirani v višini pobrane priključnine. Dodatno so 
za širitev zagotovljena sredstva v višini 45.000 EUR (iz PP Cesta Okoslavci – Graba 
(pojasnilo že pri PP 04302)). 
PP 04277 –sofinanciranje projektov JZTiŠ: ZTiŠ trenutno ne izvaja novih projektov pri 
katerih bi bilo potrebno zagotoviti soudeležbo zato sredstva znižujemo na 0 EUR. 
PP 04085

 

 – CERO Puconci: znižujemo na 13.450 EUR. Občina Puconci predvideva, da bodo 
sredstva zadoščala za dokončanje investicije CERO v letošnjem letu. 

 
Podprogram 15029002 – ravnanje z odpadno vodo 

PP 04400 – omrežnina – subvencija gospodinjstvom: občina v skladu s sklepom 
občinskega sveta subvencionira 50% cene omrežnine gospodinjstvom kar pomeni mesečni 
strošek v višini 2.578 EUR, na letni ravni pa cca. 30.940 EUR. 
PP 04823 – kanalizacija-kohezija: Prijava in obdelava vloge bo uvrščena v naslednjo 
finančno perspektivo 2014-2020. Gre za plačilo služnostnih pogodb in revizijskih taks v 
višini 3.417,65 EUR. 
PP 04999 – vzpostavitev evidenc – kanalizacijski sistem: občina je pristopila k ocenitvi 
kanalizacijskega sistema  in evidentiranju v GIS. Strošek je nastal v višini 4.288,30 EUr zato 
smo postavko znižali za 1.783,70 EUR. 



Rebalans II. proračuna Občine Radenci za leto 2014  

 
 

PP 04097

 

 – program opremljanja: predvideni so bili  stroški v višini 10.000 EUR. Ker 
proces izgradnje vodovodov še traja in se opremljenost od priprave zadnjega programa ni 
spremenila,  k programu opremljanja še ne bomo pristopili zato PP znižujemo na 0 EUR. 

Podprogram 16039001 – oskrba z vodo  
PP 04105, PP 04106, PP 04108– zagotoviti moramo plačilo analiz, stroške zavarovanja 
vodovoda, stroške vzdrževanja vodovodnega sistema, stroške razlike v ceni vode. Stroški so 
predvideni za obdobje do maja 2014, ker z junijem 2014 začne veljati nova sprejeta cena, 
ki vse te stroške že zajema in se ne izkazujejo posebej. 
PP 04110 Nadomestilo za nezmožnost rabe kmetijskih površin je predvideno za obdobje 
2011-2014 in sicer v višini 22.000 EUR. 
PP 04401 – subvencija omrežnine za vodovod -  v skladu s sprejetim sklepom obč. sveta je 
bilo potrebno zagotoviti sredstva za subvencijo v predvideni višini 31.500 EUR. 
PP 04402 – prav tako je potrebno  zagotoviti sredstva za subvencioniranje cene vode za 
gospodinjstva. Predvideva se, da bo subvencija vodarine znašala 13.000 EUR do konca leta 
2014. 
PP 04830 – Investicijsko vzdrževanje vodov. omrežja (iz omrežnine) se predvideva v višini 
60.000 EUR. Toliko naj bi bilo tudi zbrane omrežnine. V kolikor se sredstva ne porabijo se 
namensko prenašajo v naslednje proračunsko leto. 
PP 04906 – vodna povračila: poračun za l. 2013 in akontacije za 2014, zvišujemo za 
12.706. V našem vodovodnem sistemu namreč nastajajo ogromne vodne izgube, za katere 
mora plačati vodno povračilo občina iz proračuna.  
PP 04262 – Kanalizacijski in vodovodni priključki: postavka se znižuje na 6.000 EUR, ker ni 
interesa za priklop na kanalizacijsko omrežje, prav tako ni predvidene izgradnje novih 
priključkov. 
PP 04125 – nakupi zemljišč: občina ne predvideva večjih odkupov zemljišč, imamo pa 
predvidenih nekaj manjših odkupov in zato dodatno zvišujemo sredstva za 1.000 EUR (na 
6.000 EUR). 
PP 04127 – ZD Gornja Radgona: zmanjšanje sredstev za investicije, ker jih ZD GR prenaša 
v leto 2015. PP znižujemo na 0 EUR. 
PP 04132 – Prispevek za zdrav.zavarovanje brezposelnih: pravico do zdrav.zavarovanja, ki 
ga mora plačati občina ima manj oseb kot v preteklosti zato sredstva znižujemo za 5.000 
EUR oz. za 14,3%.  
PP 04155 – Šport – ostalo: dodatno zagotavljamo sredstva v višini 1.500 EUR za ureditev 
mreže ob igrišču za odbojko na mivki pri OŠ Radenci. 
PP 04293 – Dom za medgenerac.druženje v Boračevi – potrebno je bilo še izdelati in 
plačati PID zato PP zvišujemo za 1.952 EUR. 
PP 04294 – Izgradnja športnih igrišč pri OŠ Kapela – PP znižujemo na 0 EUR, ker razpis ni 
bil in do konca leta 2014 ne bo objavljen.  
PP 04167 – Sofin.opreme v vrtcu Radenci – sredstva so bila prenesena na PP 04169 na 
konto 420245 – nakup opreme za igralnice in igrišča in sicer v celotni višini 80.000 EUR. 
PP 04185 – Izgradnja dvigala v OŠ Radenci – zagotavljamo potrebna sredstva za izgradnjo 
dvigala v OŠ Radenci v višini 36.553 EUR. Od tega bo cca. 4.100 EUR pokritih iz donacij. 
PP 04863 – Aktiv.za predšol.mladino…: Predvidevamo, da ne bodo nastali večji stroški zato 
postavko znižujemo za 5.000 EUR (lutkovni abonma, darila za novoletno obdaritev v šolah, 
vrtcih, bralna značka, …). 
PP 04207 – Družinski pomočnik: od 12. aprila 2014 moramo plačevati družinskega 
pomočnika. Nastali bodo stroški v višini 6.500 EUR. Odločbo je izdal CSD Gornja Radgona. 
PP 04211 – Pogrebni stroški: v letošnjem letu smo že morali plačati stroške pogreba za 
eno osebo. Dodatno zagotavljamo sredstva v višini 1.200 EUR, če bi se slučajno ponovil tak 
primer. 
PP 04220 –plačila obresti: Ker smo likvidnostni kredit najeli šele konec junija, 
dolgoročnega pa bomo predvidoma najeli v septembru, bodo stroški za plačilo obresti 
nekoliko nižji, zato PP znižujemo za 27,7% oz. za 17.000 EUR. 
PP 04223 – odplačila kreditov: predvideno je odplačilo kratkoročnega kredita v višini 
500.000 EUR in pa odplačilo glavnic kreditov iz prejšnjih let in novega kredita za izgradnjo 
vrtca. Predvideva se odplačilo kratkoročnega kredita v višini 500.000 EUR in dolgoročnih 
kreditov v višini 400.000 EUR (od tega 230.000 EUR za kredit, ki je bil najet konec leta 
2013 – za ukrep 322 in sistem C). 



Rebalans II. proračuna Občine Radenci za leto 2014  

 
 

PP 04225 – proračunska rezerva – naravne nesreče: potrebno je višje izločanje v sredstva 
rezerv, ker je iz sklada bilo porabljenih precej sredstev za sanacijo plazov. Sklep obč.sveta 
je bil, da se dodatno izločajo sredstva v višini 50.000 EUR in tako bo PP realizirana v višini 
100.000 EUR. 
PP 04230

 

 – Tekoča proračunska rezervacija: sredstva znižujemo na 6.000 EUR oz. za 
50%. Predvidevamo,d a večjih potreb po teh sredstvih v proračunu za 2014 ne bo. 

500 KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI; rebalans na ravni PP ni predviden. 
600 KRAJEVNA SKUPNSOT KAPELA; zvišuje se PP 06006 – Vzdrževanje javnih poti. 
Dodatno se zagotavlja 3.000 EUR za ureditev ceste v Hrašenskem Vrhu (pri Jurkovič) in 
izkop jarka v Hrašenskem Vrhu (pri Vogrinec). 
 
 
 
Pripravila: 
Občinska uprava 
 
 
                                                                                Janez RIHTARIČ 
                                                                            Župan občine Radenci 
 
 
 


	REBALANS II. PRORAČUNA 
	OBČINE RADENCI ZA LETO 2014
	 -  PREDLOG -

	I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA
	II. POSEBNI DEL PRORAČUNA 
	III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2014-2017
	IV. OBRAZLOŽITVE  REBALANSA  PRORAČUNA 
	IV. OBRAZLOŽITVE REBALANSA PRORAČUNA 


